3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Двадцать второе заседание

РЕШЕНИЕ №  74

19 ноября 2020 года

г. Верхняя Тура

Об информации по исполнению бюджета Городского округа Верхняя Тура за 9 месяцев 2020 года

Руководствуясь планом работы Думы Городского округа Верхняя Тура на 2020 год, рассмотрев информацию (вх. от 09.11.2020 года № 167) главы Городского округа Верхняя Тура об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 9 месяцев 2020 года, постановление администрации Городского округа Верхняя Тура от 05 ноября 2020 года № 104 «Об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 9 месяцев 2020 года», принимая во внимание заключение Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура от 12.11.2020 года № 75, учитывая заключение депутатской комиссии по экономической политике и муниципальной собственности от 12.11.2020 года № 34,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

Информацию об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 9 месяцев 2020 года принять к сведению (прилагается).

Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

И.Г. Мусагитов
[image: image2.png]AJIIMUHHUCTPALIUS TOPOJICKOT'O OKPYTA
BEPXHSIS TYPA
NOCTAHOBJEHUE

—_—
or 05, #2020 N {04

06 ucnomenuu Giodowcema Iopodckozo okpyza Bepxuan Typa
30.9 mecsges 2020 200a

Bo ucromenvie craen 36, mynkra 5 craTsi 264.2 BiopKeTHOTO KofieKca
Poccuiickoii Depepauym, crareu 32 Tlooxeris «O GlofpkeTHoM mpotjecce B
TopojicKoM okpyre Bepxisi Typa», yTBepKaeHHOrO petteriem JlyMbi [opoAcKoro
oxpyra Bepxuss Typa or 15072015 Ne 46 «O6 yrsepxgemn Ilonoxenus
«O Glomxersom mporjecce B Topojckom okpyre Bepxsa Typa», paccmorpes
TIpe/{CTaB/eHHbTi UHAHCOBEIM OT/le/10M agMHHHCTpaLi [OPOCKOTo OKpyTa Bepxiiss
Typa oTder 06 HcrioHeri GioppKeta TopoACKoro okpyra Bepxiss Typa 3a 9 Mecsues
2020 roa, AAmiHHCTpais TopoACKoro okpyra Bepxisisi Typa

TIOCTAHOBI/ISIET:

1. Yreepauts orser o6 ucnomenni Giopkera Topofckoro okpyra Bepxias
Typa 3a 9 mecsiieB 2020 rojja B Bit/ie CBOAHEIX OKA3ATE el HCTIONHeRHS BiopKeTa:

1) 1o zoxogam B cymve 660 938 381 py6mb 96 Koreex 1 74,3% MUiaHOBBIX
HaHaueHMii, B TOM UHCIe 10 HATOOBLIM M HEHATOTOBHIM JOXO/aM B CyMve
83489 182 py6rs 06 Korteexk 1w 73,4% ILIaHOBBIX HasHaueHHii (pHIOKertie 1);

2)  no pacxoam B cymme 598249 556 pyGneli 12 komeex wmi 62,5%
yTouHeRHOTO MaKa (NpHIOKeHHs 2, 3);

3) npopmuur Giomkera Topofckoro okpyra Bepxumn Typa B cymme
62683 B25 pyGeii 84 Koneliki (npwioeHe 4).

2. YTBepAWTS NepeueHs MyRMANATGHBX MporpaMy [OpOACKOTO OKpyra
Bepxiss Typa (npuioenie 5).

3. YToepaurs ofmem MywnymamsHoro fomra ha 1 okTabps 2020 roja B
“acTH GOIKETHBIX KDEJHTOB B Cymme 0 pyGrieii 00 Koreek.

4. Hanpasurs oTuer o6 HcroHer Giopxera TopOACKoro okpyra Bepxsss
Typa 3a 9 mecmes 2020 roga s Jymy opoackoro okpyra Bepxisin Typa u
Kotrporsisii opran TopoACKoro okpyra Bepxisist Typa A1s CBefienrs.

5. TIaBHEM aAMMHHCIPATODaM JOXOOB GHKera TODOACKOTO OKpyra
Bepxis Typa NPOJO/DKATE KOHTPOTb 33 NMPABHIBHOCTI0 HAWHCTEHHS H YIUIATEL
HIOrOBLIX W HEHA/IOTOBBIX IVIATeXKell, NOCTYMAlOW X B Giogker TOPOCKOro OKpyra
Bepxisus Typa, TPOBOAHTS PAGOTY 110 CHIDKEHHIO HEAOHMKH 110 YKa3aHHBIM TATEXaM.

000361

[image: image3.png]6. TIaBHLIM paciopsAHTE M GIOKeTHbIX CPEACTB:

1) TIDOJOMKHTE KOHTPOM: 33 LereBEIM M SQOEKTHBHEIM WCTIOM:30BaHMEM
cpegeTB iopKera [opogckoro okpyra Bepxisis Typa;

2) He [OMYCKAT 3AJO/DKEHHOCTH 0 BbILIaTe 33paGOTHOM MIaTHI paBoTHHKaM
MYHHIMTATIEBIX Yupexenyii;

3) He JJOMYCKATE POCTa KpAHTOPCKON 3A70/KeHHOCTH.

7. ONyGIMKOBATH HACTORINee NOCTAHOBTCHHE B MYHMIMMATEHOM BECTHHKe
«ApmHHCTPans TopoACKoro okpyra Bepxwss Typa.

8. KOHTPOM: 32 HCTIOTHEHHEM HACTOALLrO NOCTAHOB/IEHHS OCTABIANO 3a COBOH.

T'1asa ropogeKoro okpyra